INDICAÇÃO Nº 0135/08
Indica à Mesa Diretora que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de
que, assim que houver disponibilidade, seja denominada via ou próprio público com o nome
de Lino Mazzi.

Lida na Sessão de 18/11/2008                              Despacho em 18/11/2008
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Alírio Ludovino do Natal - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois

de  ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  INDICAR  à  Mesa  Diretora  que  providências  sejam

tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de que, assim que houver disponibilidade, seja

denominada via ou espaço público com o nome de Lino Mazzi.

JUSTIFICATIVA:

Tratava-se  de  excelente  pessoa,  bom pai  de  família,  trabalhador,  honesto,  homem

exemplar. Soube educar seus filhos de modo invejável.

Tal procedimento será uma justa homenagem à memória do saudoso cidadão, bem

como a todos seus familiares.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 18 de novembro de 2008.

Pedro Carlos Garcia Dias
PV - autor

Alírio Ludovino do Natal
Léo da Lavoura - PMDB - subscritor

Cássio Aparecido Pereira
Cássio Santa Cruz - PTB - subscritor

Dorival Silva
Bacaxi - PTB - subscritor

Ginaldo Pereira de Moraes
PMDB - subscritor

Márcia Regina Scalon
Márcia do Branco - PR - subscritora

Marcos Henrique Osti
PTB - subscritor

Roberto Luiz Carósio
PMDB - subscritor

                    INDICAÇÃO Nº 0135/08
Indica à Mesa Diretora que providências sejam tomadas pela Secretaria da Casa no sentido de
que, assim que houver disponibilidade, seja denominada via ou próprio público com o nome
de Lino Mazzi.

Lida na Sessão de 18/11/2008                              Despacho em 18/11/2008
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Cássio Aparecido Pereira - 1º Secretário                                        Alírio Ludovino do Natal - Presidente

Valdevino Alves de Almeida
Valdevino da Bocha - PTB - subscritor